
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Số:            /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Kế hoạch thuê dịch vụ CNTT: Thuê Camera giám sát bộ phận 01 cửa  
trên địa bàn tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH TÂY NINH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo 

phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 99/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 3 năm 2025 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành quy định, phân cấp thẩm quyền quản 

lý, sử dụng tài sản công và mua sắm hàng hóa, dịch vụ của tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của 

UBND tỉnh Tây Ninh về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-SKHCN ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Sở 

Khoa học và Công nghệ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước 

năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 1177/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số và đảm 

bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2025; 



 2 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-SKHCN ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh về Phê duyệt kế hoạch thuê dịch vụ công 

nghệ thông tin “Thuê Camera giám sát bộ phận 01 cửa trên địa bàn tỉnh” ; 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-SKHCN ngày 26 tháng 5 năm 2025 của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh về Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Kế hoạch thuê: “Thuê Camera giám sát bộ phận 01 cửa trên địa bàn tỉnh”; 

Căn cứ Kết quả họp Hội đồng thẩm định ngày 06 tháng 6 năm 2025; 

Theo đề nghị của Trung tâm Chuyển đổi số tại Tờ trình số 69/TTr-TTCĐS 

ngày 09/6/2025 và Báo cáo thẩm định số 19/BCTĐ-HĐTĐ ngày 20/5/2025 của 

Hội đồng Thẩm định các Kế hoạch thuê dịch vụ và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

các gói thầu về lĩnh vực công nghệ thông tin (được thành lập tại Quyết định số 

47/QĐ-SKHCN ngày 15/4/2024). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế hoạch thuê: Thuê Camera 

giám sát bộ phận 01 cửa trên địa bàn tỉnh với các nội dung chi tiết theo phụ lục 

đính kèm. 

Điều 2. Trung tâm Chuyển đổi số chịu trách nhiệm tham mưu tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 100/QĐ-SKHCN ngày 26 tháng 5 năm 2025 của Sở Khoa học và Công 

nghệ tỉnh Tây Ninh về Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế hoạch thuê: 

“Thuê Camera giám sát bộ phận 01 cửa trên địa bàn tỉnh”.  

Điều 4. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng Chuyển đổi 

số, Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số và các đơn vị chức năng, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Hội đồng thẩm định (QĐ47); 
- Lưu: VT, P.KHTC. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

  



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
KẾ HOẠCH THUÊ: THUÊ CAMERA GIÁM SÁT BỘ PHẬN 01 CỬA TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH 

 

TT 

Tên 

chủ 
đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình 
thức 

lựa 
chọn 

nhà 
thầu 

Phương 
thức 

lựa 
chọn 

nhà 
thầu 

Thời 
gian 

tổ 

chức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu 

Thời 
gian 

bắt 
đầu tổ 

chức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu 

Loại 

hợp 
đồng 

Thời 
gian 

thực 
hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 
mua 

thêm 

Giám 
sát 

hoạt 
động 

đấu 
thầu 

Tên 

gói 
thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 
của gói thầu 

1 

Sở 
Khoa 

học và 
Công 

nghệ 
tỉnh 
Tây 

Ninh 

Tư vấn 

lập 
HSMT 

và 
đánh 

giá 
HSDT 

Lập HSMT 

cho gói thầu: 
Thuê Camera 

giám sát bộ 
phận 01 cửa 

trên địa bàn 
tỉnh 

39.340.800 

Sử dụng 

nguồn 
vốn khoa 

học công 
nghệ năm 
2025 

Chỉ 
định 

thầu 
rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Quý 

II/2025 

Hợp 
đồng 

Trọn 
gói 

60 ngày 

Không 

áp 
dụng 

 

2 

Sở 
Khoa 

học và 
Công 

nghệ 

Tư vấn 
thẩm 

định 
HSMT 

và kết 

Thẩm định 
HSMT cho gói 

thầu:   Thuê 
Camera giám 

sát bộ phận 01 

19.670.400 

Sử dụng 
nguồn 

vốn khoa 
học công 

Chỉ 
định 

thầu 
rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Quý 

II/2025 

Hợp 
đồng 

Trọn 
gói 

60 ngày 

Không 

áp 
dụng 

 



 4 

 

tỉnh 

Tây 
Ninh 

quả lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

cửa trên địa 

bàn tỉnh 

nghệ năm 

2025 

3 

Sở 

Khoa 
học và 

Công 
nghệ 

tỉnh 
Tây 

Ninh 

Thuê 
Camera 

giám 
sát bộ 
phận 

01 cửa 
trên địa 

bàn 
tỉnh 

Thuê Camera 
giám sát bộ 
phận 01 cửa 

trên địa bàn 
tỉnh 

9.835.200.000 

Sử dụng 

nguồn 
vốn khoa 
học công 

nghệ năm 
2025 đến 

năm 2030 

Đấu 

thầu 
rộng 

rãi 

Một 
giai 

đoạn 

một túi 
hồ sơ 

60 
ngày 

Quý 
II/2025 

Hợp 

đồng 
trọn 

gói 

- Thời 
gian thuê 

dịch vụ: 
60 tháng. 

- Thời 

gian triển 
khai dịch 

vụ: 30 
ngày. 

Không 
áp 

dụng 

Không 
áp 

dụng 

Tổng cộng: 9.894.211.200 đồng (Bằng chữ: Chín tỷ, tám trăm chín mươi bốn triệu, hai trăm mười một nghìn, hai trăm đồng  ) 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:10:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-10T08:33:14+0000
	Not specified


		2025-06-10T08:33:15+0000
	Not specified


		2025-06-10T08:33:16+0000
	Not specified


		2025-06-10T08:33:45+0000
	Not specified


		2025-06-10T08:33:46+0000
	Not specified


		2025-06-10T08:33:47+0000
	Not specified


		2025-06-10T08:33:48+0000
	Not specified




